МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

           25.01.2023  № Ш25-17-22/3

г. Сургут

Об утверждении состава комиссии  по

проведению и комиссии по проверке

результатов итогового собеседования  по

русскому языку

В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от

07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования», в целях организованного проведения итогового собеседования по

русскому языку (далее – итоговое собеседование) в установленные сроки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению итогового

собеседования 08.02.2023:

№   ФИО члена комиссии   Должность в ОО   Должность  в  период

итогового собеседования

1   Абляева Елена

Анатольевна

 заместитель директора по

УВР

ответственный  организатор

в ОО, эксперт

2   Володькина Василина

Николаевна

социальный педагог   экзаменатор – собеседник

3   Абляева Ольга

Игоревна

учитель географии   экзаменатор – собеседник

4   Король Ольга

Сергеевна

педагог-библиотекарь   экзаменатор – собеседник

5   Зобнина Виктория

Викторовна

учитель иностранного языка   экзаменатор – собеседник

6   Иванских Марина

Николаевна

учитель музыки   экзаменатор – собеседник

7   Абляева Юлия

Игоревна

социальный педагог   экзаменатор – собеседник

8   Загорулько Оксана

Николаевна

учитель иностранного языка   экзаменатор – собеседник

9   Фазлетдинова Альмира

Хайбулловна

учитель географии   экзаменатор – собеседник

10   Кудияров Николай

Иванович

учитель физической

культуры

 организатор

11   Нагорных Олеся

Екимовна

лаборант   организатор

12   Миниахметов Даниль

Ильдарович

учитель математики   организатор

2. Утвердить состав комиссии по проверке результатов итогового

собеседования на 08.02.2023:

 Абляева Е.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

председатель комиссии

 Члены комиссии:

1) Кибаева Оксана Вячеславовна;

2) Кваша Светлана Александровна;

3) Петрова Анна Петровна;

4) Галиева Лилия Камиловна;

5) Кирилихина Кристина Романовна;

6) Федорова Анастасия Вадимовна

7) Веретельник Елена Александровна.

3. Назначить техническим специалистом на период проведения, проверки

результатов и обработки бланков итогового собеседования Лодонову Елену

Дугарнимаевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора  Подписано электронной подписью

Сертификат:
28F1711C351269349CBA9945AA66FECE
Владелец:
Абляева Елена Анатольевна
Действителен: 26.04.2022 с по 20.07.2023

Е.А. Абляева